



Styrelsemöte 12. Protokoll

Datum: 9 maj

Plats: Fridas landställe

Tid: 14:00

Närvarande: Alexandra Berntling, Frida Jungnell, Vilhelm Österås, Stephanie Chramer Hagström, Moa Linder, Lisa Risberg, Valerie John, Rebecka Wennberg, Rebecca Angelis, Liam Samanen, Julia Brand, Tova Ridderström.

1. Formalia

a. Mötets öppnande

Mötet öppnades kl. 14:16.

b. Val av mötesordförande

Alexandra Berntling valdes till mötesordförande.

c. Val av mötessekreterare

Vilhelm Österås valdes till mötessekreterare.

d. Val av justerare tillika rösträknare

Stephanie Chramer Hagström valdes till justerare tillika rösträknare.

e. Adjungeringar

Inga adjungeringar.

f. Anmälan av övriga frågor

Inga anmälda övriga frågor.

g. Fastställande av dagordning

Dagordningen fastställdes.

h. Föregående protokoll

Snart redo att justeras, inga beslutsuppföljningar.

2. Informationspunkter

a. Information från Presidiet

i. Möte med Hitract



Alexandra meddelade att under mötet med Hitract den 11 april fick vi ny information om appen och dess nya funktioner. Exempelvis kan man genomföra biljettköp enklare inför sittningar via Hitract nu.

ii. **Inbjudan till Hasselbacksfesten 18/5 15:00**

Alexandra meddelar att vi har blivit inbjudna till Hasselbacksfesten som kommer att ske den 18 maj klockan 15:00. Det är gratis att gå och man får ta med sig egen mat och dryck inför eventet. Är man intresserad och har möjlighet kan man kontakta Alexandra för anmälningsformuläret.

iii. **Introdagar HT24 & Välkomstmässan**

Alexandra meddelar att vi har anmält oss till introdudagarna för höstterminen 2024. Det kommer att finnas ett excelark i styrelsens gemensamma drive där vi kan fylla i när respektive styrelsemedlem är tillgänglig för att representera närmare inpå.

iv. **Årsinlämning SESUS**

Alexandra meddelar att årsinlämningen har påbörjats till SESUS och vidare arbete kommer ske framöver i samråd med administratör.

b. Information från Klubbmästarna

i. **VPR**

VPR har precis varit och Moa meddelade att på Café Bojan sålde de för cirka 120 000 kr under dagen. Det kom många besökare som uppskattade eventet. När väktare var förbi för att se över fick arbetarna och LäSKM beröm för hur det var uppstyrt, att det fanns alkoholfria alternativ samt matens kvalitet.

ii. **Valmöte föräldrar**

Lisa meddelar att LäSKM har valmöte den 22 maj för att välja in nya föräldrar till hösten.



iii. Pubråd

Moa meddelar att det kommer vara möte med pubrådet den 13 maj angående introdagar/välkomstveckor under höstterminen för eventuellt vidare samarbete.

c. Information från Kassör

i. Dagsläget

Stephanie meddelar att ett kvitto från VPR saknas i övrigt så ligger allting i fas. Betalningar för finsittningen har börjat trilla in. KM behöver göra om i sin budget för att de har gått lite mer minus på sittningar än planerat, det kommer att diskuteras grundligare i ett separat möte.

d. Information från PR-ansvarig

Arbetet fortlöper.

e. Information från Aktivitetsansvarig

i. RFSU

Julia meddelar att de har mycket pengar kvar i budget, därav har de kikat på vilka ytterligare aktiviteter vi kan genomföra. Ett framtida samarbete med RFSU har diskuterats och förslag finns att RFSU kan hålla i en fortbildning i form av två 3-timmars föreläsningar om hur man samtalar om sex och samlevnad med elever. Julia fortsätter och förklarar att eftersom RFSU vill testa detta upplägg med oss lärarstudenter kan vi få ett större rabatterat pris på 6000 kr istället för 10 000 kr. Julia och Tova planerar att detta kommer genomföras senare i höst för att ha tid att locka till sig folk inför eventet.

Alexandra frågar om det är en slags utbildning som kan gynna oss blivande lärare. Kanske är det något man kan skriva in på sitt CV att man gjort? Hade man kunnat ta fram någon form av certifikat eller liknande för att man deltagit som även kan bidra till att fler vill gå på denna fortbildning? Tova svarar med en idé om att man kan anmäla



sig även om det är gratis för att det ska tas mer seriöst vilket också gör att man eventuellt kan samla ihop namn om de ska ges något diplom för fortbildningen. Julia och Tova kommer att diskutera möjligheterna vidare med RFSU.

ii. **Världsläraveckan**

Julia meddelar att de har börjat på ett schema om vad man vill genomföra under veckan. Än har de inte tagit kontakt med utskotten men tanken är att de ska vara involverade och kunna visa upp vad man gör inom utskotten. Julia meddelar vidare att de kommer behöva hjälp av övriga styrelsemedlemmar för att kunna göra fler aktiviteter under veckan i höst.

Tova meddelar att det finns planer på att använda tavlan i Södra husen för att göra så mycket reklam som möjligt framåt.

Rebecka poängterar att det har varit en plan men att det behöver tas fram affischer med mera för att styra upp användningen och uppdatera informationen på tavlan. Alexandra frågar om det finns planerna på att ta kontakt med våra sponsorer såsom Sveriges Lärare, Clockwork eller STUK som kan vara med under veckan varpå Tova svarar att det är planerat och att Campusbokhandeln är intresserade för mer samarbeten framåt.

f. **Information från Sittningsmästare**

i. **Finsittning**

Rebecca meddelar att det snart är dags för finsittning och menyn är satt för kvällen.

ii. **Arbetare**

Rebecca fick frågan från HumF om vi behövde arbetare till finsittningen varpå Rebecca svarade nej eftersom att vi hade flera arbetare från LäSKM som skulle vara på plats. Nu strax inpå har flera arbetare sagt att de inte kan jobba. Därför ber Rebecca att styrelsen



har lite extra koll under kvällen om det behövs mer hjälp under sittningens gång. HumF har en husansvarig som kommer att vara på plats från klockan 11:30 på Gula Villan.

iii. **Budget**

Rebecca berättar att budgeten kommer att hållas då antalet anmälda gör detta möjligt. Detta har kontrollerats med presidiet samt kassör under planeringstiden.

g. Information från Övergeneral

i. **Insparquen uppdatering**

Liam meddelar att vi närmar oss deadline den 23 maj och arbetet ligger i fas. Takeovern som skedde på Instagram av faddergeneraler gick bra. Liam meddelar att tröjorna kommer i år att vara sponsrade av Clockwork. Arbetet med faddrar har också påbörjats och fadderintervjuer har gått bra.

h. Information från Administratör

i. **Frackband**

Valerie meddelar att priset blivit 1 kr billigare från tidigare år och vi kommer beställa 100 meter frackband.

ii. **Goodiebags**

Valerie meddelar att fler i styrelsen kan hjälpas åt att komma på vad vi vill ha för något i våra goodiebags inför hösten. Material som behöver beställas kan vi tänka på till nästa möte så att Valerie kan beställa innan sommaren.

Mötet ajourneras 14:53.

Mötet återupptas 15:05.

i. Information från arbetsgrupper

i. **Examensgruppen**



Alexandra meddelar att de har skickat in en bidragsansökan till SESUS på 28 800 kr. Alexandra har tillsammans med Tova besökt Aula Magna och haft kontakt med Mats och Marcelo på plats. En talare har anmält sig inför årets firande.

Frida meddelar att vi kommer ha en teckenspråkstolk på plats, därav måste tal och sånger vara föränmält. Mer information kommer inom kort.

ii. Balkomittén

Rebecca meddelar att de inte har haft ett nytt möte men det kommer att ske efter finsittningen. De har fortfarande kontakt med andra föreningar angående efterfestlokal.

iii. Stadgegruppen

Arbetet fortlöper.

iv. Budgetgruppen

Arbetet fortlöper.

v. Sponsorgruppen

Liam meddelar att mallen för sponsorer håller på och fylls om vilka som blivit kontaktade. Clockwork och Campusbokhandeln har kommit längre i respektive process.

vi. Stipendiegruppen

Arbetet fortlöper, inväntar svar från folkskoleseminariets minnesfond.

3. Beslutsuppföljning

a. 240408 (punkt 2.a.v.) Magisterpromoveringen

Alexandra meddelar att magisterpromoveringen kommer ske den 24 maj och träningstillfället för fanborgen den 23 maj. Alexandra meddelar vikten av att



de som representerar föreningen under magisterpromoveringen främst är de som vill och kan delta på doktorspromoveringen i och med att man måste göra en magister för att delta på doktorspromoveringen. Vi har tre garanterade platser. Diskussionen inleds om vilka som ska representera under magisterpromoveringen.

I diskussionen yttrade sig: Vilhelm, Moa, Frida, Alexandra, Julia, Rebecka, Stephanie, Tova.

Det framkommer tydligt att en från presidiet bör vara med och ha en garanterad plats. Detta eftersom även magisterpromoveringen är en form av representation och det finns en tradition att någon från presidiet bär föreningens fana. Vidare diskuteras vilka som vill och kan delta samt vilka som eventuellt vill vara med under doktorspromoveringen som äger rum senare i höst. Det framkommer även att det finns en stor chans att de som anmäls som reserver kan få en plats också.

Genom acklamation beslutar styrelsen:

Att: Frida, Julia och Rebecka har garanterad plats till magisterpromoveringen samt att Vilhelm, Stephanie och Tova anmäls på reservlistan.

4. Diskussionspunkter

a. Om-allokering av budget

I diskussionen yttrade sig: Alexandra, Stephanie, Frida.

Frågan väcks om det finns budgetposter som nu till våren inte har använts upp som kan om-allokeras till andra budgetposter som skulle kunna användas mer under hösten. Det framkommer att utskottet för eningshälsan har använt en stor del av sin budget redan samt att klubbmästeriet skulle kunna ha behov av mer pengar inför hösten. Dock är det svårt att säga i nuläget om det behövs om-allokeras pengar och en översikt av budgeten ska gås igenom



framöver för att vidare så om det är något som kan ändras på. Frågan kommer att ses mer närmare på höstterminen.

b. Champs of campus

I diskussionen yttrade sig: Julia, Alexandra, Vilhelm.

Julia hade blivit kontaktad av Samhällsvetenskapliga föreningen om vi är intresserade av att hålla aktiviteter på sidan av under Champs of Campus. Eftersom att aktivitetsansvariga inte har möjlighet till detta ställs frågan öppet om några andra inom styrelsen har tid och kan göra något. Det framkommer i diskussionen att detta bara är ett förslag och om vi inte kan eller har tid så ska vi inte göra det. Dessutom är det ganska sent inför eventet och skulle behöva mer planering. De flesta som kommer vara på plats vill dessutom vara där och heja fram Läs United under turneringen. Därtill är det ingen som kan hålla en aktivitet under Champs of Campus.

5. Beslutspunkter

Det finns inga beslutspunkter.

6. Under mötet väckta frågor

Inga väckta frågor.

7. Nästa styrelsemöte

Nästa styrelsemöte: Den 23 maj kl 16:00 i Kojan.

8. Mötets avslutande

Mötet avslutades kl 15:37.



Protokollet justeras & godkänns av:

Alexandra Berntling

Ordförande: Alexandra Berntling

Vilhelm Österås

Sekreterare: Vilhelm Österås

Stephanie Chromer Hagström

Justerare: Stephanie Chromer Hagström